令和２年 ３月１２日付 まちcomiメール内容（案）

新型コロナウイルス感染症に伴う臨時休業期間の延長について

保 護 者 様

標記の件で、市教育委員会から決定の通知がありました。（文書内容は、本校ホーム
ページを御参照ください。）
本校といたしましては明日以降の対応を下記のとおりといたします。
御理解、御協力をよろしくお願いいたします。

記

〇 臨時休業期間の延長
・ ３月２６日（木）までです。
・ ３月２７日（金）以降は、春休みとして同様の対応を継続します。

〇 卒業式 ３月２５日（水）午前中（６年生とその保護者）
※ ３月１７日登校日に、６年生には、再度、卒業式案内を配布します。

〇 登校日 ３日間です。但し、次の点をお願いします。
※ 可能な限り、マスクをして登校させてください。
※ 登校前に検温を行い、発熱時は登校をさせないようにしてください。

≪第１回登校日≫
３月１７日（火）午前中（全児童）
※ 本校、分校、それぞれに平常登校です。
※ 給食はありません。
※ 下校時刻は１１時３０分、地区別集団下校です。
※ 持参物……筆記用具、ランドセル、作品等を入れるバッグ、返却する図書の本、
ブックバック（貸出をします）、上ぐつ、給食着（未返却者）

≪第２回登校日≫
３月２４日（火）午前中（全児童）
※ 本校、分校、それぞれに平常登校です。
※ 給食はありません。
※ 下校時刻は１１時３０分、地区別集団下校です。
※ 持参物……筆記用具、ランドセル、作品等を入れるバッグ、返却する図書の本、
ブックバック（貸出はありません）、上ぐつ、給食着（未返却者）

≪第３回登校日≫ 修了式・離任式の実施
３月２７日（金）午前中（全児童、但し６年生は出席できる児童のみ）
※ 本校、分校、それぞれに平常登校です。
※ 給食はありません。
※ 分校児童はバスで本校に移動します。終了後、分校に戻ります。
※ 下校時刻は、修了式、離任式等の時間帯が確定してから、再度お知らせします。

※ 休業中の対応の仕方や家庭での過ごし方等は、３月３日付学校文書の内容を御
確認ください。新型コロナウイルスの感染拡大を防止しましょう。